



电子发票 (增值税专用发票)



发票号码: 24322000000413163070

开票日期: 2024年10月24日

购买方信息	名称: 江阴新国联致新置地有限公司			销售方信息	名称: 无锡旭博科技发展有限公司																																																																																		
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 91320281MA27KE9F4D				统一社会信用代码/纳税人识别号: 91320281MA21L29Q1Y																																																																																		
<table><tr><th>项目名称</th><th>规格型号</th><th>单 位</th><th>数 量</th><th>单 价</th><th>金 额</th><th>税率/征收率</th><th>税 额</th></tr><tr><td>*文具*得力塑料磨砂档案盒</td><td>63210</td><td>个</td><td>5</td><td>6.9026548672566</td><td>34.51</td><td>13%</td><td>4.49</td></tr><tr><td>*文具*得力文件袋</td><td>5712</td><td>包</td><td>2</td><td>14.9026548672566</td><td>29.81</td><td>13%</td><td>3.87</td></tr><tr><td>*文具*得力钢笔橡皮擦</td><td>71114</td><td>块</td><td>1</td><td>5.8407079646018</td><td>5.84</td><td>13%</td><td>0.76</td></tr><tr><td>*文具*英雄依金钢笔</td><td>616</td><td>支</td><td>3</td><td>6.4159292035398</td><td>19.25</td><td>13%</td><td>2.50</td></tr><tr><td>*纸制品*晨光便利贴</td><td>YS-09</td><td>本</td><td>3</td><td>1.7522123893805</td><td>5.26</td><td>13%</td><td>0.68</td></tr><tr><td>*文具*得力透明文件袋</td><td>64050</td><td>包</td><td>1</td><td>22.1238938053097</td><td>22.12</td><td>13%</td><td>2.88</td></tr><tr><td>*纸制品*齐心便利贴</td><td>D5005</td><td>包</td><td>2</td><td>7.9646017699115</td><td>15.93</td><td>13%</td><td>2.07</td></tr><tr><td>*塑料制品*代尔塔工地安全帽</td><td>石英4型</td><td>顶</td><td>20</td><td>35.8407079646018</td><td>716.81</td><td>13%</td><td>93.19</td></tr><tr><td colspan="5">合 计</td><td>¥ 849.53</td><td></td><td>¥ 110.44</td></tr></table>								项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额	*文具*得力塑料磨砂档案盒	63210	个	5	6.9026548672566	34.51	13%	4.49	*文具*得力文件袋	5712	包	2	14.9026548672566	29.81	13%	3.87	*文具*得力钢笔橡皮擦	71114	块	1	5.8407079646018	5.84	13%	0.76	*文具*英雄依金钢笔	616	支	3	6.4159292035398	19.25	13%	2.50	*纸制品*晨光便利贴	YS-09	本	3	1.7522123893805	5.26	13%	0.68	*文具*得力透明文件袋	64050	包	1	22.1238938053097	22.12	13%	2.88	*纸制品*齐心便利贴	D5005	包	2	7.9646017699115	15.93	13%	2.07	*塑料制品*代尔塔工地安全帽	石英4型	顶	20	35.8407079646018	716.81	13%	93.19	合 计					¥ 849.53		¥ 110.44
项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额																																																																																
*文具*得力塑料磨砂档案盒	63210	个	5	6.9026548672566	34.51	13%	4.49																																																																																
*文具*得力文件袋	5712	包	2	14.9026548672566	29.81	13%	3.87																																																																																
*文具*得力钢笔橡皮擦	71114	块	1	5.8407079646018	5.84	13%	0.76																																																																																
*文具*英雄依金钢笔	616	支	3	6.4159292035398	19.25	13%	2.50																																																																																
*纸制品*晨光便利贴	YS-09	本	3	1.7522123893805	5.26	13%	0.68																																																																																
*文具*得力透明文件袋	64050	包	1	22.1238938053097	22.12	13%	2.88																																																																																
*纸制品*齐心便利贴	D5005	包	2	7.9646017699115	15.93	13%	2.07																																																																																
*塑料制品*代尔塔工地安全帽	石英4型	顶	20	35.8407079646018	716.81	13%	93.19																																																																																
合 计					¥ 849.53		¥ 110.44																																																																																
价税合计 (大写)		⊗ 玖佰伍拾玖圆玖角柒分			(小写) ¥ 959.97																																																																																		
备注	销方开户银行:工行无锡江阴夏港支行; 银行账号:1103057719000026978;																																																																																						

开票人: 王筱露